
 

NIT DESCRIPCION MONTO Q.

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de energía electrica 23,715.16

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 22,734.00

110563433 SERVISUM G & M  SOCIEDAD ANONIMA Compra de papel bond y útiles de oficina 14,904.00

14184303 SAQUIL PEREZ HUGO LEONEL Mantenimiento equipos de aire acondicionado 11,250.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE S.A. Pago de servicio de energía electrica 10,291.00

46764054 PENSAMIENTO FAJARDO JIMMY LEONEL Mantenimiento equipos de aire acondicionado 9,130.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  S.A. Pago servicio de telefonía 6,381.51

31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO Pago servicio de control de plagas 6,000.00

70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO Sevicios de aromatización y desodorización 5,745.00

1532227 FORMULARIOS STANDARD SOCIEDAD ANONIMA Impresión de cheques 5,500.00

61496421 MEGATECNO, SOCIEDAD ANONIMA Compra de tintas y toner 5,310.00

108708527 SÚPER TIENDA EL BUEN PRECIO - SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de insecticidas 4,930.00

32517742 XILOJ ROJAS SANTOS DOMINGO Pago servicio de fumigación 4,740.00

88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL Mantenimiento y reparación de vehículos 4,495.00

66516 AUTOS SUZUKI DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 4,355.80

3486303 TOC RENOJ CECILIO Compra de alimentos 4,130.00

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 3,900.00

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA Servicio de Jarninderia 3,490.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 3,280.97

56773242 SANDOVAL LEON CARLOS RICARDO Servicio de mantenimiento equipo aire acondicionado 2,560.00

33971021 MONTERROSO COTOM JOSUÉ DAVID Compra de astas de pino 2,550.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de correpondencia 2,208.00

60274719 VAZQUEZ RUIZ ALINE DEL CARMEN Compra de capas impermeables 2,160.00

109842901 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL S. A. Compra de papel autoadhesivo 2,070.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA Compra de tintas y toner 1,948.00

56962460 GRANADOS ALEGRIA RUBEN FERNANDO Viaticos en interior 1,947.00

96550651 MALDONADO MARTINEZ JOSE IVAN Reconocimiento de gastos 1,945.00

103855254 GRUPO ICM INGENIERIA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de toldo 1,940.50

24615684 OROZCO SANDOVAL HECTOR NEFTALI Viaticos en interior 1,915.00

19949324 CASTELLANOS PINELO FRANCISCO RAFAEL Compra de útiles de oficina 1,882.00

96144661 CANTORAL AGUIRRE OSCAR JOSE Viaticos en interior 1,870.00

55741703 SOTOY SINEY RUTH MARIA Compra de sobres manila 1,800.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA Compra de caja rectangular para canaleta 1,610.00

26639165 GOL TRADING SOCIEDAD ANONIMA Compra de desengrasante y refrigerante 1,576.00

20048432 COY CHIQUIN ANIBAL ALFREDO Compra de sobres manila 1,571.00

95078304 FOLGAR MONTOYA MARIO JOSUÉ Viaticos en interior 1,521.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y ENTRET S.A. Pago servicio de internet 1,400.00

5382076 INTELAF  SOCIEDAD ANONIMA Compra de herramienta (cortador Rj45) 1,325.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE Viaticos en interior 1,310.00

44578741 HERNANDEZ CONTRERAS JUAN Servicio de fumigación 1,300.00

13102 POGGIO ANDRADE ALEJANDRO Servicio de desinfección 1,300.00

112576168 LÓPEZ QUIÑONEZ DENIS JOSUÉ Viaticos en interior 1,261.00

41234022 SOSA ORELLANA MARIA ANTONIETA Viaticos en interior 1,201.00

104473126 IMPORTADORA DE SUMINISTROS Y SERVICIOS A.  S.A. Compra de repuestos para vehículos 1,200.00

70999112 DUARTE DURAN PABLO DANIEL Viaticos en interior 1,160.00

64853063 MEGARED DE SUPERMERCADOS, SOCIEDAD ANONIMA Compra de productos varios 1,152.50

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA Servicio de aromatización y desodorización 1,100.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS Viaticos en interior 1,090.00

67076254 BATRES FRANCO JAQUELINE MARLENE Compra de sello fechador 1,050.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR Viaticos en interior 1,015.00
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91538890 MÉNDEZ GUERRA DILCIA SARAÍ Pago servicio de fumigación y control de plagas 1,000.00

32466110 CHAVEZ ZACARIAS CRISTINA ANGELICA Viaticos en interior 970.00

9732306 VASQUEZ DIAZ EVELIN ALICIA Viaticos en interior 970.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO Viaticos en interior 968.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA Compra de accesorios eléctricos 907.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO Viaticos en interior 898.50

6677762 OLIVA MORALES HECTOR ALFREDO Viaticos en interior 842.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL Viaticos en interior 830.00

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, S.A. Compra de útiles eléctricos 760.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL Reconocimiento de gastos 760.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA Pago de extracción de basura 750.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de correpondencia 735.00

78789583 LÓPEZ VICENTE ANDERSON JHOVANNI Viaticos en interior 733.00

38672464 MARROQUIN MUÑOZ JULIO CESAR Viaticos en interior 725.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA Compra de agua pura 720.00

7468237 QUINTANA GONZALEZ JUAN FRANCISCO Viaticos en interior 655.00

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO Viaticos en interior 650.00

82107998 KLUSSMANN QUIÑONEZ KEVIN Servicio de recarga y mantenimiento de extintores 645.00

26886499 BOLAÑOS NAVARIJO ROLVIN ALEJANDRO Viaticos en interior 630.00

27623653 COJOC SURAM RUFINO Servicios varios 600.00

53137442 CHIQUIN CASTRO CARLOS ARNOLDO Mantenimiento de equipo de aire acondicionado 575.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 556.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 544.00

36092487 SOLORZANO LANDAVERRY ROCIO ZUSSETTE Viaticos en interior 495.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL Viaticos en interior 495.00

984001K ALVIZURIS REZZIO PEDRO HUMBERTO Viaticos en interior 479.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO Viaticos en interior 453.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO Servicio de lavado de vehículos 450.00

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE Viaticos en interior 445.50

24805092 CULAJAY REYES JORGE FERNANDO Compra de útiles de oficina 445.00

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO Viaticos en interior 444.00

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO Viaticos en interior 439.00

31598439 IXCOT LOPEZ EVA PAOLA EUNICE Viaticos en interior 423.00

16554884 TELLO MARTINEZ WELLINGTON OMAR Viaticos en interior 418.00

82978905 CASTRO TOBAR CARLOS JOSÉ Viaticos en interior 414.00

30871360 OLIVA VARGAS DE ORELLANA SILVIA KARINA Compra de accesorios eléctricos 375.00

15025462 GONZALEZ MAAS CESAR ANTONIO Viaticos en interior 365.00

4556984 COMPAÑIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO  S.A. Compra de compuesstos químicos 360.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA Pago de servicio de agua potable 341.82

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA Compra de utiles  de oficina 338.00

1774119K MELENDREZ GRIJALVA ELMER ALFREDO Compra de soporte para tv 250.00

7244142 MATTA GUTIERREZ GERSON NOEL Viaticos en interior 214.00

120046954 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DISA, SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de jabón en bola 207.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL Pago de extracción de basura 200.00

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA Pago de extracción de basura 150.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO Pago de servicio de agua potable 117.50

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI Viaticos en interior 112.00

40089363 BEZA AVILA CARLOS OSBALDO Viaticos en interior 104.00

37913204 ECHEVERRIA DE LEON CLAUDIA MARGARITA Viaticos en interior 75.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA Pago servicio de agua potable 64.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A. Pago servicio de parqueo 21.00
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7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 14.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 8.00

Total 230,360.76
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11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  13  23,715.16

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  3  22,734.00

110563433 SERVISUM G & M  SOCIEDAD ANONIMA  12  14,904.00

14184303 SAQUIL PEREZ HUGO LEONEL  8  11,250.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  10,291.00

46764054 PENSAMIENTO FAJARDO JIMMY LEONEL  4  9,130.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  16  6,381.51

31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO  4  6,000.00

70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO  4  5,745.00

1532227 FORMULARIOS STANDARD SOCIEDAD ANONIMA  1  5,500.00

61496421 MEGATECNO, SOCIEDAD ANONIMA  3  5,310.00

108708527 SÚPER TIENDA EL BUEN PRECIO - SOCIEDAD ANÓNIMA  2  4,930.00

32517742 XILOJ ROJAS SANTOS DOMINGO  2  4,740.00

88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL  2  4,495.00

66516 AUTOS SUZUKI DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  4,355.80

3486303 TOC RENOJ CECILIO  5  4,130.00

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,900.00

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA  2  3,490.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,280.97

56773242 SANDOVAL LEON CARLOS RICARDO  1  2,560.00

33971021 MONTERROSO COTOM JOSUÉ DAVID  2  2,550.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,208.00

60274719 VAZQUEZ RUIZ ALINE DEL CARMEN  4  2,160.00

109842901 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA UNIVERSAL  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 2  2,070.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA)   SOCIEDAD ANONIMA  2  1,948.00

56962460 GRANADOS ALEGRIA RUBEN FERNANDO  1  1,947.00

96550651 MALDONADO MARTINEZ JOSE IVAN  1  1,945.00

103855254 GRUPO ICM INGENIERIA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,940.50

24615684 OROZCO SANDOVAL HECTOR NEFTALI  1  1,915.00

19949324 CASTELLANOS PINELO FRANCISCO RAFAEL  1  1,882.00

96144661 CANTORAL AGUIRRE OSCAR JOSE  1  1,870.00

55741703 SOTOY SINEY RUTH MARIA  1  1,800.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,610.00

26639165 GOL TRADING SOCIEDAD ANONIMA  1  1,576.00

20048432 COY CHIQUIN ANIBAL ALFREDO  2  1,571.00

95078304 FOLGAR MONTOYA MARIO JOSUÉ  3  1,521.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 3  1,400.00

5382076 INTELAF  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,325.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE  2  1,310.00

44578741 HERNANDEZ CONTRERAS JUAN  1  1,300.00

13102 POGGIO ANDRADE ALEJANDRO  1  1,300.00

112576168 LÓPEZ QUIÑONEZ DENIS JOSUÉ  1  1,261.00
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41234022 SOSA ORELLANA MARIA ANTONIETA  1  1,201.00

104473126 IMPORTADORA DE SUMINISTROS Y SERVICIOS 

AUTOMOTRICES  SOCIEDAD ANONIMA

 2  1,200.00

70999112 DUARTE DURAN PABLO DANIEL  1  1,160.00

64853063 MEGARED DE SUPERMERCADOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,152.50

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,100.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS  2  1,090.00

67076254 BATRES FRANCO JAQUELINE MARLENE  1  1,050.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR  2  1,015.00

91538890 MÉNDEZ GUERRA DILCIA SARAÍ  1  1,000.00

32466110 CHAVEZ ZACARIAS CRISTINA ANGELICA  1  970.00

9732306 VASQUEZ DIAZ EVELIN ALICIA  1  970.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO  2  968.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  907.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO  1  898.50

6677762 OLIVA MORALES HECTOR ALFREDO  2  842.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL  1  830.00

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  760.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL  1  760.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  1  750.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  735.00

78789583 LÓPEZ VICENTE ANDERSON JHOVANNI  1  733.00

38672464 MARROQUIN MUÑOZ JULIO CESAR  1  725.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  720.00

7468237 QUINTANA GONZALEZ JUAN FRANCISCO  1  655.00

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO  1  650.00

82107998 KLUSSMANN QUIÑONEZ KEVIN  1  645.00

26886499 BOLAÑOS NAVARIJO ROLVIN ALEJANDRO  1  630.00

27623653 COJOC SURAM RUFINO  1  600.00

53137442 CHIQUIN CASTRO CARLOS ARNOLDO  1  575.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  556.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  544.00

36092487 SOLORZANO LANDAVERRY ROCIO ZUSSETTE  1  495.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL  1  495.00

984001K ALVIZURIS REZZIO PEDRO HUMBERTO  1  479.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO  1  453.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO  1  450.00

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE  1  445.50

24805092 CULAJAY REYES JORGE FERNANDO  1  445.00

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO  1  444.00

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO  2  439.00

31598439 IXCOT LOPEZ EVA PAOLA EUNICE  1  423.00

16554884 TELLO MARTINEZ WELLINGTON OMAR  1  418.00

82978905 CASTRO TOBAR CARLOS JOSÉ  1  414.00

30871360 OLIVA VARGAS DE ORELLANA SILVIA KARINA  1  375.00

15025462 GONZALEZ MAAS CESAR ANTONIO  1  365.00
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4556984 COMPAÑIA DE EQUIPO MEDICO-HOSPITALARIO  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  360.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  341.82

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  338.00

1774119K MELENDREZ GRIJALVA ELMER ALFREDO  1  250.00

7244142 MATTA GUTIERREZ GERSON NOEL  1  214.00

120046954 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DISA, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  207.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL  2  200.00

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA  1  150.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  117.50

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI  1  112.00

40089363 BEZA AVILA CARLOS OSBALDO  1  104.00

37913204 ECHEVERRIA DE LEON CLAUDIA MARGARITA  1  75.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  1  64.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A.  1  21.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  14.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

 198  230,360.76 TOTAL  11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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